FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37

Exercicio: 2018

Periodo: Janeiro a Abril Nota Exercicio Exercicio
Data gerag&o: 26/07/2018 14:26:50 Atual Anterior
INGRESSOS
Receita Or¢gamentéaria (1) 11.608,68 3.385,81
Ordinéria 495,68 3.385,81
Vinculada 11.113,00 0,00
Recursos Destinados a Educacéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destinacdes de Recursos 11.113,00 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll) 1.222.407,20 744.101,94
Transferéncias Recebidas para a Execucdo Orgamentaria 1.222.407,20 744.101,94
Transferéncias Recebidas Independentes de Execu¢do Orgcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00
Recebimentos Extraorgcamentarios (lll) 358.694,55 325.010,83
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados 304.259,35 206.374,21
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 68.172,70
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 52.656,03 50.463,92
Outros Recebimentos Orgamentarios 1.779,17 0,00
Saldo do Exercicio Anterior (IV) 37.241,08 116.387,00
Caixa e Equivalentes de Caixa 37.241,08 116.387,00
TOTAL (V) =(+ I+ I +1V) 1.629.951,51 1.188.885,58
DISPENDIOS

Despesa Orcamentéria (VI) 1.005.709,52 990.509,01
Ordinéria 1.005.709,52 990.509,01
Recursos Proprios 1.005.709,52 990.509,01
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DISPENDIOS

Despesa Orcamentéria (VI)

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Outras Destinacdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucao Orcamentéria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execu¢édo Orgcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (1X)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIII + 1X)

Nota

Exercicio
Atual

1.005.709,52
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

442.445,03

362.404,55
11.926,96
66.688,52

1.425,00

181.796,96

181.796,96

1.629.951,51

Exercicio: 2018

Exercicio
Anterior

990.509,01
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

109.184,86

34.129,84
14.342,19
60.712,83

0,00

89.191,71

89.191,71

1.188.885,58
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